1 海南众德科技有限公司   -   -   38,387,200   29.99

2
GOLD CRANE GROUP

LIMITED（金鹤集团有限公司）
62,130,029   48.54  23,742,829   18.55

本次股权转让后，众德科技持有公司29.99%的股份，公司控股股东变更为海南众德科技有限

公司，公司实际控制人尚未发生变化。

（12）2022 年 8 月 5 日，GOLD CRANE GROUP LIMITED（金鹤集团有限公司）与上海拓

牌资产管理有限公司-拓牌兴丰 7 号私募证券投资基金签署了《股份转让协议》。金鹤集团以协议

转让的方式向拓牌兴丰 7 号转让其持有的公司 7,667,200 股股份（占公司总股本的 5.99%），转让

价格为 19.59 元/股，转让价款总额为 150,200,448 元。2022 年 9 月 29 日，根据中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》，金鹤集团与拓牌兴丰 7 号协议转让股份的

过户登记手续于 2022 年 9 月 29 日办理完毕。

2022 年 8 月 5 日，GOLD CRANE GROUP LIMITED（金鹤集团有限公司）与长风私募基金

管理（海南）有限公司-长风云帆精选 1 号私募证券投资基金签署了《股份转让协议一》。金鹤集

团以协议转让的方式向长风云帆精选 1 号转让其持有的公司 7,667,200 股股份（占公司总股本的

5.99%），转让价格为 19.59 元/股，转让价款总额 150,200,448 元。2022 年 9 月 30 日，根据中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》，金鹤集团与长风云帆精选 1

号协议转让股份的过户登记手续于 2022 年 9 月 30 日办理完毕。

2022 年 8 月 19 日，GOLD CRANE GROUP LIMITED（金鹤集团有限公司）与浙江弘悦资产

管理有限公司-弘悦兴丰 1 号私募证券投资基金签署了《股份转让协议》，以协议转让的方式向弘

悦兴丰 1 号转让其持有的公司 7,667,200 股股份（占公司总股本的 5.99%），转让价格为 24.17

元/股，转让价款总额为 185,316,224 元。2022 年 9 月 29 日，根据中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司出具的《过户登记确认书》，金鹤集团与弘悦兴丰 1 号协议转让股份的过户登记手续

于 2022 年 9 月 29 日办理完毕。

协议转让完成前后，公司股权结构如下：

序

号
股东名称

本次股份过户前 本次股份过户后

持股数量（股）
持股比

例（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 海南众德科技有限公司 38,387,200 29.99 38,387,200 29.99

2023 年半年度报告

51 / 143

2 高德投资有限公司 24,702,555 19.30 24,702,555 19.30

3
长风私募基金管理（海南）有限公司-

长风云帆精选 1 号私募证券投资基金
- - 7,667,200 5.99

4
上海拓牌私募基金管理有限公司-拓牌

兴丰 7 号私募证券投资基金
- - 7,667,200 5.99

5
浙江弘悦私募基金管理有限公司-弘悦

兴丰 1 号私募证券投资基金
- - 7,667,200 5.99

6 张家港众成投资管理企业（有限合伙） 3,284,743 2.57 3,284,743 2.57

7 张家港众擎投资管理有限公司 2,256,956 1.76 2,256,956 1.76

8 张家港力同投资管理企业（有限合伙） 1,406,617 1.10 14,066,170 1.10

9
GOLD CRANE GROUP LIMITED（金

鹤集团有限公司）
23,742,829 18.55 741,229 0.58

10 社会公众股东 34,219,100 26.73 34,219,100 26.73

11 总计 128,000,000 100.00 128,000,000 100.00

本次股权转让后，实际控制人由洪伟涵、洪建沧变更为刘栩。

3.公司行业性质、经营范围、主要产品及提供的劳务

公司行业性质：按证监会发布的《上市公司行业分类指引》，公司所在行业为制造业中的汽

车制造业（C36）。

公司主要经营范围：生产汽车模具、摩托车模具、夹具等汽车零部件及相关制品，销售自产

产品。

主要产品或提供的劳务：各类汽车的车身零部件、底盘零部件和冲压模具。

4.公司母公司及最终实际控制人

公司母公司为海南众德科技有限公司。

最终实际控制人为刘栩。

2. 合并财务报表范围

√适用 □不适用

截至 2023 年 6 月 30 日，公司纳入合并范围的子公司共 8 户，详见“附注八、合并范围的变更”、

“附注九、在其他主体中的权益”。

四、财务报表的编制基础

1. 编制基础

公司以持续经营为基础，根据实际发生的交易和事项，按照《企业会计准则——基本准则》

和其他各项具体会计准则、应用指南、准则解释及其他相关规定（以下合称企业会计准则）进行

确认和计量，在此基础上结合中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则

第 15 号——财务报告的一般规定》（2014 年修订）的规定，编制财务报表。

2023 年半年度报告

52 / 143

2. 持续经营

√适用 □不适用